ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Sơn Tịnh, ngày     tháng 9 năm 2024

V/v phổ cập bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia

năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 5104/UBND-KGVX ngày 25/9/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc

gia năm 2024 (được gửi trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện, Chủ tịch

UBND các xã:

a) Đăng tải bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên Cổng thông

tin điện tử thành phần/Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương;

hiển thị trên các bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc phạm vi quản lý từ

ngày 01/10/2024 đến ngày 10/10/2024.

b) Đưa bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia vào các ấn phẩm trực

tuyến và trực tiếp của các sự kiện hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2024 do cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức.

c) Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, đơn vị, địa phương hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh

đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày Chuyển đổi số quốc

gia từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024.

(Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia đăng tải trên Cổng Chuyển

đổi số quốc gia tại địa chỉ: https://dx.gov.vn hoặc quét mã QR kèm theo).

2. Phòng Văn hoá và Thông tin chịu trách nhiệm tổng hợp, báo cáo Sở

Thông tin và Truyền thông, UBND huyện kết quả thực hiện các hoạt động Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 trên địa bàn huyện theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện, Chủ tịch

UBND các xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- CVP, PCVP (VX);
- Trang TTĐT huyện;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

https://dx.gov.vn/

Mã QR để tải bộ nhận diện:

		2024-09-27T10:03:04+0700

		2024-09-27T11:02:37+0700
	Lê Văn Thảo

		2024-09-27T11:20:55+0700

		2024-09-27T11:20:55+0700

		2024-09-27T11:20:55+0700